
—
—
q
—
.
 

+ 
: / 

r 

“,
 

Y 4 
é1 DE DECRETOS 

PERIODC 2021 
MIINICIPALIDAD DE LA PLATA 

J 

aruara, D6 ENE, 2021 - rofo.f N? 000106 
VISTO las facultades conferidas a: Departamento Ejecutivo por la 

Ley 14.656 y la Ley Orgánica de las Municipaiidades de la Provincia de Buenos Aires, en todo 

lo vinculado con la forma de organizar el funcionamiento de la Administración Municipal; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Persora! Superior, carece, por definición, del derecho a fa 

estabilidad, precisamente por sus características específicas. 

Que se ha propuesto para ecupar el cargo de Director General de 

Vinculación Comunitaria, al señor Fernando GANDO.- 

Que siendo aceptada la misma, se procede a dictar el presente acto 

administrativo. 

Por ella, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 1%: Designase a partir del 19 de Fenrero de 2021, en eí cargo de Director General 

de Vinculación Comunitaria _Parsonat Superior sin estabilidad_ dependiente de la Secretaria de 

General, al señor Fernando GANDO, DNI. 16.260.523, (CUIL 20-16260523-3).- 

ARTICULO 70: El presente de-creto será refrerdado por el señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- 

ARTICULO 3f: Regístrese, notifíquese, Publiquese. Archivese.- 

0068


